
 

 

 

Polo Enfant brodé Blanc à manches courtes
Polo Femme brodé Blanc  à manches courtes
Polo Homme brodé  Blanc à manches
Polo Femme brodé Fumée claire  à manches longues
Polo Homme brodé Fumée claire  à manches longues
T-Shirt Enfant floqué Blanc 
T-Shirt Femme floqué Blanc 
T-Shirt Homme floqué Blanc 
Veste polaire Femme Bleu Roi 
Veste polaire Homme Bleu Roi 
Soft-Shell Bodywarmer Femme Navy/ fermeture bleu royal
Soft-Shell Bodywarmer Homme Navy/ fermeture bleu royal
Veste Soft-Shell Femme Noire/fermeture bleu royal
Veste Soft-Shell Homme Noire/fermeture bleu royal
 
 Pour toutes les 

Nom ou surnom à broder (Ecrire en lettre majuscule)

BON DE COMMANDE

Nom et Prénom de l’archer : 
………………………………………………………….

Taille 
XXS/XS/S/

M/L/XL 

Tarif

à manches courtes   3
brodé Blanc  à manches courtes   3
brodé  Blanc à manches courtes  3

brodé Fumée claire  à manches longues  3
Fumée claire  à manches longues   3

Age : 14
 14
 14
 3
 3

Navy/ fermeture bleu royal  44
Navy/ fermeture bleu royal  44

Noire/fermeture bleu royal  54
Noire/fermeture bleu royal  54

les commandes SAUF T-Shirt 

crire en lettre majuscule) : …………………………………………….

BON DE COMMANDE 

…………………………………………………………. 
Tarif Quantité Total 

32€   
32€   
32€   
36€   
36€   
14€   
14€   
14€   
39€   
39€   
44€   
44€   
54€   
54€   

  

Total   
 ……………………………………………. 


